EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 101/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ACIR ANTONIO NODAIR  171.558.789-87 07.930.758-0 104531 COLOMBO
2 ADEMAR ERNANDES KANAREK 020.153.519-19 07.807.069-2 11283 JAGUARIAIVA
3 AUTO POSTO TULIO LTDA 75.026.807/0004-45 12.077.946-0 106363 CAMPINA GRANDE DO SUL
4 B.F BIG FORTA COMERCIO E

REPRESENTAÇÕES LTDA
06.032.022/0004-62 12.177.383-0

106511 CURITIBA

5 BRASILIA F. DE OLIVEIRA E CIA LTDA 01.477.681/0001-46 12.142.472-0 1073783 CAMPO LARGO
6 CLADIR APARECIDA DE SIQUEIRA 524.606.659-20 07.939.579-0 101836 TOLEDO
7 FILTROIL QUIMICA REFINADORA DE OLEO

LTDA
803.261.43/0001-27 11.997.511-5 109451 CAMPINA GRANDE DO SUL

8 GLOBAL CALCARIOS LTDA 05.526.513/0001-54 12.077.712-2 108065 RODOVIA DOS MINÉRIOS
9 GOMES E VAZ LTDA 02.052.742/0001-96 12.037.539-3 109530 COLOMBO
10 OUSADIA INCORPORAÇÕES E ADM. DE BENS

LTDA
77.962.369/0001-32 12.113.222-2 106424 FAZENDA RIO GRANDE

11 RENATO APARECIDO ALVES DE OLIVEIRA 074.656.169-56 07.751.319-1 11690 PARANACITY
12 REVCOLLOR INDUSTRIA E COMERCIO DE

TINTAS LTDA
09.434.612/0001-67 12.004.015-4 105583 UMUARAMA

13 RICARDO DE BARROS PEREIRA 155.371.138-64 07.921.350-0 106522 CAMBÉ
 14 RODRIGO CRUZ  016.749.779.05 07.811.541-6 90007496 COLOMBO
15 RUBENS BISCAIA DE LIMA  965.007.439-20 12.177.865-3 106540 AGUDOS DO SUL
16 WILSON JOSÉ CARA CUNHA  054.451.839-17 12.142.662-5 104677 LAPA
17 WILSON MAUKOSKI 068.078.019-04 07.930.506-5 103171 PONTA GROSSA

Curitiba, 28 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI